微法8 2021年9月8日 星期三

首席编辑：江南 版式总监：唐昉婷 新闻热线：0571-85310545 13857101115

注销公告
松阳县古市法律服务所（统一社会信用代

码：33330000472521381C）经全体合伙人会议
决定解散法律服务所，清算组已成立，望债权
人接到通知之日起三十日内，未接到通知的自
本公告日起四十五日内 ，向清算组申报债权。
联系电话：13666560110 地址：松阳县古市镇
万寿北路20号二楼

松阳县古市法律服务所
2021年9月8日

平阳如祥资产管理有限公司与平阳弘毅郡鼎资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据平阳如祥资产管理有限公司与平阳弘毅郡鼎资产管理有限公司签署的编

号为[PYRX-JTGM-2020-03-27]的《债权转让合同》（包括全部附件，以及所有后
续修改、补充和变更），平阳如祥资产管理有限公司已将依法享有的对《标的清单》
中所列债务人和担保人的债权、担保权利及其他相关权益全部转让给平阳弘毅郡

鼎资产管理有限公司，现双方联合公告通知各债务人及担保人以及其他相关各方。
平阳弘毅郡鼎资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列

债务人及担保人，自公告之日起立即向平阳弘毅郡鼎资产管理有限公司履行主
债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任。特此公告。

附件：标的清单
出让方：平阳如祥资产管理有限公司

受让方：平阳弘毅郡鼎资产管理有限公司
时间：2021年9月8日

注：1.本公告清单所列截至基准日的贷款本金余额，借款人和担保人应支付的利息按借款合同、担保合同以该等法院裁判文书或者债权文书确认方式为准。清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人。
2.若债务人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任。

基准日：2020年3月27日 标的清单 货币单位：人民币元

序号

1

累计

主债务人 名称

浙江捷天工贸有限公司

担保人 名称

浙江金利马工贸有限公司、武义同汇园 艺用品制造有限公司、浙江楼龙工贸有 限公司、胡林挺、马丽娜、程磊翊、陈 曦、胡新传、陈惠群（保证）

抵（质）押物

无

账面本金余额

9,498,674.18

9,498,674.18

账面利息余额（含罚息、复息）

3,413,700.00

3,413,700.00

账面本息合计

12,912,374.18

12,912,374.18

代垫费用（款项）余额 备注

北京银行股份有限公司杭州萧山支行浙江省浙商资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据北京银行股份有限公司杭州萧山支行与浙江省浙商资产管理有限公司签

署的《债权转让协议》（协议编号ZSAMC—XNH—BJ，2021年5月21日），北京银行
股份有限公司杭州萧山支行已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利
（包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给
浙江省浙商资产管理有限公司。北京银行股份有限公司杭州萧山支行与浙江省浙

商资产管理有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。
浙江省浙商资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借

款人及其相应的担保人或其承继人，从公告之日起立即向浙江省浙商资产管理
有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或
相应的担保责任。特此公告。

北京银行联系电话：15205817562
浙商资产联系电话：18768115311

北京银行股份有限公司杭州萧山支行
浙江省浙商资产管理有限公司

2021年9月8日

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以
签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保
人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单仅列示截至2020年11月30日的贷款本金余额，借款人和担

保人应支付给浙江省浙商资产管理有限公司的利息、罚息、违约金及其它应付
款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方
法计算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，
并已垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定

的金额为准。
3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民

事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

单位：人民币元

序号

1

借款人名称

杭州立诚能源有限公司

债务情况（截至2020年11月30日）

借款合同编号

0285761、0284120

本金

1,826,177.49

欠息

799,732.81

担保人

杭州云石仙女湖置业有限公司、任文达、中球冠集团有限公司

微世相

微提醒微关注

@人民网
（人民网法人微博）

自由式滑雪空中技巧项目是典

型的雪上项目，不在冬季，没有雪怎

么训练？夏季训练场用水池替代着

陆区和停止区，运动员助滑起跳完

成空中动作以后直接落入水池，而

水池底部则会生成汽包，对运动员

进行缓冲。网友：厉害了！

微创意

没雪怎么办？
自由式滑雪国家队夏季用水池训练

@新华社
（新华社法人微博）

中国疾控中心免疫规划首席专

家王华庆7日在国务院联防联控机制

新闻发布会上提出，在目前全球新冠

疫情流行趋势下，外防输入压力依然

很大，出行过程中依然要绷紧安全防

控这根弦。在假期期间，不提倡聚集

和聚会，尤其是不允许大规模聚集。

公众在出行前要了解目的地疫情防

控等级，不能前往中高风险地区，同

时在出行过程中要做好科学防控。

@环球时报
（《环球时报》微博）

9月7日中午，@阿里巴巴在官

方微博发文《相信正义，相信善

意》。

阿里巴巴称：“我们关注到司

法机关对王某文相关案件的情况

通报。事实已经澄清，司法已有定

论。整个事件的过程对阿里巴巴、

对每位阿里人都已经产生了深刻

触动。我们会以此为鉴，不断提升

和完善自己。公司的成长与发展

不会一帆风顺，坚守理想和信念，

超越一时颠簸，才能更好地走向未

来。我们始终相信正义的力量，始

终相信善意。谢谢大家。”

9月6日，中国检察网通报阿里

女员工被侵害案进展：中国山东省

济南市槐荫区人民检察院经依法

审查，犯罪嫌疑人王某文实施的强

制猥亵行为不构成犯罪，不批准

逮捕。

同日，济南市公安局槐荫区分

局按照济南市槐荫区人民检察院

不批准逮捕决定，依法对王某文终

止侦查，并依据《中华人民共和国

治安管理处罚法》第四十四条规

定，对王某文作出治安拘留十五日

的处罚决定。

@昆明警方发布
（昆明市公安局官方微博）

近日，2名云南网红主播在直播

时，因语言纠纷在线约架。经警方调

查，2人均系同一公司艺人，为博取眼

球，在直播过程中故意编造双方紧张

对立的情绪。公安机关介入后，2人

认识到自身行为的违法性和严重后

果，公开向社会公众道歉。

@人民日报
（《人民日报》法人微博）

景洪市将建成亚洲象食物源基

地，总面积1000亩的大象专属“食

堂”即将“营业”。其中，种植粽叶芦

340亩 7.3万丛，芭蕉330亩 3.8万

株。这将提升全市亚洲象栖息地质

量，丰富食物源，为亚洲象提供更多

的食物，减少亚洲象进村觅食及对

周边群众农作物的破坏。

马上开饭！
云南亚洲象将有1000亩“专属食堂”

阿里回应“女员工被侵害事件”：
相信正义，相信善意

网红主播为吸粉直播约架，
被警方处罚

中国疾控中心：中秋国庆不提倡聚集聚会